
 

 

 

 
Uchwała  Nr III/28/2010 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 29.12.2010 r. 

 

w sprawie sprostowania pomyłki w uchwale Nr XXXVII/326/2010  

Rady Gminy Gołuchów z dnia 09.11.2010 r., dotyczącej   

„Programu Współpracy Gminy Gołuchów z podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2011”. 

 
              

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

W podstawie prawnej uchwały Rady Gminy Gołuchów Nr XXXVII/326/2010 z dnia 

09.11.2010 r. zamiast art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  ( Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późniejszymi zmianami ), wpisuję 

się art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                          

i o wolontariacie  ( Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późniejszymi zmianami ) 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gołuchowie                                                               

oraz na stronie BIP-u.       

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                       /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 
 

 


